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Ziarenka prawdy tkwiące w bajkach, czyli spotkanie z Justyną Bednarek

Rzadko zdarza nam się gościć pisarzy, których książki znajdują się na liście lektur szkolnych, a
jednocześnie są uwielbiane przez czytelników. Tym bardziej więc cieszymy się, że 3 grudnia 2024
roku do naszej biblioteki zawitała pani Justyna Bednarek, autorka blisko 90 książek, w tym słynnej
serii o niesamowitych przygodach 10 skarpetek.

W spotkaniu z pisarką wzięli udział uczniowie klas drugich i trzecich z PSP nr 1 w Ozimku, PSP nr 2

https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/Spotkania autorskie/Bednarek/min1200/20241203_095849_resized.jpg
https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/Spotkania autorskie/Bednarek/min1200/20241203_100208_resized.jpg


Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 23-04-2026 07:23

ks. Kałuży 4 , 46-040 Ozimek 2

w Ozimku, PSP w Grodźcu oraz PSP w Antoniowie. Justyna Bednarek opowiedziała im jak rozwijała
swoją największą pasję, czyli zamiłowanie do pisania ciekawych i zabawnych historii, adresowanych
zwłaszcza do dzieci. Wiele uwagi poświęciła ziarenkom prawdy, które znajdują się w każdej z jej
opowieści. Okazuje się bowiem, że do ich powstania przyczyniły się prawdziwe zdarzenia lub osoby.
Dzięki swojej wyobraźni pisarka potrafiła doskonale wykorzystać te życiowe inspiracje. Jednocześnie
podkreśliła, że zawsze stara się pisać tak, aby wzbudzić w dzieciach dobre myśli i pozytywne
postawy. Autorka zdradziła również mały sekret dotyczący swojej najnowszej książki o skarpetkach –
tym razem jej  bohaterowie znajdą się w kosmosie.

Młodzi czytelnicy zasypali autorkę pytaniami  i sugestiami dotyczącymi przygód skarpetek. Być może
kiedyś z nich skorzysta i napisze np. historię skarpetki zombi.

Na koniec autorka podpisała swoje książki przyniesione przez dzieci oraz złożyła pamiątkowe
dedykacje w zeszytach do polskiego.
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Przedsięwzięcie realizowane w ramach zadania „Kultural-NIE uzależnieniom” zgodnie
z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ozimek na lata 2022 – 2025.


	Start of the document

